N. 2. Die decimo tertio Iulii XI Indictionis 1658.

«Est sciendum qualiter sup receptationibus et capitulis praesentatis coram Revdo de Denti Iudice Ecclesiastico in causa dato p. E. S. cum voto et consilio Tribunalis Concistorialis S. R. C. ad instantiam Illustris D. Blasci Corvino Principis Dimidj-Iussi contra Regios Canonicos Majoris Panormitanae Ecclesiae, et perpetuos

Commendatarios, et praebendarios Abbatiae Sancti Ioannis de Heremitis hujus urbis, sub quibus die 2° Maji 1656 et aliis diebus sequentibus fuerunt recepti nonnulli testes et inter alios sub die 13° ejusdem mensis Maji fuit receptus Franciscus La Manna, qui inter alios capitulos deposuit sup quarto capitulo dictarum receptationum tenoris sequentis videlicet: Sup quarto capitulo dixit scire qualiter nell'anno 1527 quando si concesse detto casale et territorio di Mezzojuso dalli detti Canonici a detto quondam Giovanni Corvino emphiteota, quello era piccolissimo et quasi abbandonato, tutto palude, con alcune poche case, et li pochi Greci che in quello habitavano, la maggior parte stavano nelli pagliara per defetto delli poche case che in quello erano, et per essere poverissimo casale conforme esso testimonio have inteso dire da persone antiche, et detti antichi di altri più antichi, di modo tale che se detti Canonici non l'havessero concesso ad emphiteosim al detto quondam Giovanni Corvino, et da quello fossero stati subvenuti et aggiutati detti habitatori per la detta loro povertà et miseria non si haveriano possuto mantenere, sa le cose presente del modo detto di sopra de causa scientiae loco, et tempore dicto ut supra. Unde ut in futurum appareat factum est praesens sciendum hodie suis die loco et tempore valiturum. Stefanus Cornacchia P. Magister Notarius. Copia et fides De Schittino Act^s»

N. 3. Die decimo tertio Iulii XI Indictionis 1658.

«Est sciendum qualiter sup receptationibus et capitulis praesentatis coram Revdo de Denti Iudice Ecclesiastico in causa dato p. E. S. cum voto et consilio Tribunalis Concistorialis S. R. C. ad instantiam Illustris D. Blasci Corvino Principis Dimidj-Iussi contra Regios Canonicos Majoris Panormitanae Ecclesiae, et perpetuos Commendatarios, et praebendarios Abbatiae Sancti Ioannis de Heremitis hujus urbis, sub quibus die 2° Maji Ind.¹⁵ 1656 et aliis diebus sequentibus fuerunt recepti nonnulli testes et inter alios sub die XI ejusdem mensis Maji fuit receptus Notarius Hieronjmus Caeta qui inter alios capitulos deposuit sup quarto capitulo dictarum receptationum tenoris sequentis videlicet: Sup quarto capitulo dixit scire qualiter nell'anno 1527 quando si concesse detto casale et territorio di Mezzojuso dalli detti Canonici a detto quondam Giovanni Corvino, quello era piccolissimo et quasi abbandonato, tutto palude con alcune pochissime case, et li pochi Greci che in quello habitavano, la maggior parte stavano nelli pagliara per defetto delle poche case che in quello erano, et per essere poverissimi conforme esso testimonio have inteso dire da persone antiche, et detti antichi di altri più antichi, di modo tale che se detti Canonici non l'havessero concesso al detto quondam Giovanni Corvino e da quello fossero stati subvenuti et aggiutati detti habitatori per detta loro povertà non si haveriano potuto mantenere, et questo esso testimonio lo depose per averlo inteso dire dal modo detto di sopra de causa